
神奈川県ミニバスケットボール連盟 様 

各チーム ご担当者 様 

パワーハウス横浜 

店長 伊藤 慶彦 

Tel:045-624-8395 

 

納期遅延のお詫び 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、12 月 28 日付けからご注文を受け付けておりました弊社製品、 

「神奈川県ミニバスケットボール決勝大会記念ロング T シャツ」 

につきまして、出荷が遅れる見込みとなりました。 

大変なご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 この度の事態は、日本海側の大雪により生地の出荷と生産が、 

追いつかない状況によるものです。 

第二回目分納期につきましては、2 月末日を予定しております。 

 つきましては、お急ぎのところ誠に申し訳ありませんが、今しばらくのご猶予を賜

りますようお願い申し上げます。 

 取り急ぎ、書中をもってお詫び申し上げます。 

 

敬具 

  


